
 

TROUBA PEČÍCÍ                                         next tradestore                          

GAGGENAU BOP 220 132   v.60 cm           
Provedení  - sklo / stříbrná            

                                                   

NOVÁ,  ZÁRUKA 2 ROKY ,  EXPO nepoužitá / vystavená / NĚMECKO                                              ilustrační obrázek 

Horký vzduch. Eko horký vzduch. Horní + spodní ohřev. Horní teplo. Spodní ohřev. Horký vzduch + spodní 
ohřev. Celoplošný gril + cirkulace vzduchu. Celoplošný gril. Přípojka pro pečící kámen. 
Obsluha otočného ovladače a TFT dotykového displeje. Přehledný textový displej. Možnost uložení jednotlivých receptů. 
Informační klíč s indikátory použití. Dveře s bočním otevíráním PRAVÝM (madlo vlevo) se otevírají až do úhlu 110°. 
Funkce časovače: doba vaření, konec doby vaření, časovač, stopky, dlouhodobý časovač (certifikováno Star-K). 
60W halogenové světlo na horní straně. Smaltované postranní podpěry se 4 úrovněmi táců, bezpečné pro pyrolýzu. 
Vybrané digitální služby (Home Connect) Dálkové ovládání a monitorování. Recepty. Integrace domácí sítě pro digitální 
služby (Home Connect) buď pomocí kabelového připojení LAN (doporučeno) nebo bezdrátově přes WiFi. 
Použití funkce Home Connect závisí na službách Home Connect, které nejsou dostupné ve všech zemích. Další informace 
najdete na: home-connect.com. Bezpečnost Tepelně izolované dveře s pětinásobným prosklením. Dětská pojistka. 
Bezpečnostní vypínání. Chlazený kryt s tepelnou ochranou. Čištění Pyrolytický systém. 
Gaggenau smalt. Vyhřívaný katalyzátor pro čištění vzduchu v troubě. Plánovací poznámky Závěs dveří není reverzibilní. 
Vnější hrana kliky vyčnívá 72 mm z dutiny nábytku. 
Třída energetické účinnosti A v řadě tříd energetické účinnosti od A+++ do D.  
Celková připojená zátěž 3,7 KW. 

ZÁRUKA 2 ROKY 

Doporučená prodejní cena vč. 21% DPH              74.189,- Kč 
Sleva  - 40%  

Cena po slevě vč.21% DPH                                  44.513,- Kč 
+ PHE 69 Kč 
akce platí do vyprodání zásob                                                    


